様式第３号（第８条関係）

　　　年　　月　　日

潟上市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　激励金交付決定者
氏　名

住　所

潟上市全国大会等出場激励金報告書
　年　月　日付け　第　　号で決定のあった潟上市全国大会等出場激励金の交付対象となった大会等に出場したので、潟上市全国大会等出場激励金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付対象者

３　大会等名称

４　開催日程　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

５　添付書類　　　　※出場したことが確認できるもの
６　大会等の結果